Bunlar, mürûr tezkerelerini İhtisab Ağası’na imzalatacaklar, memleketlerine dön-
mek istediklerinde defterdeki kayıtları geçersiz sayılacak ve tezkerelerine “kaydı
bozulmuştur” ibaresi yazılacaktı. Kaldıkları odalarda silah, fişek veya tüfek bu-
lundurmaları da yasaktı.76 Yeniçeri Ocağı kaldırıldıktan sonra fitnenin kaynağı
olarak görülen Bektaşilere yönelik bazı uygulamalar yapılmıştır. H 1243/M 1827
tarihinde haklarında hatt-ı hümâyûn çıkartılan Bektaşilerin bütün ileri gelenle-
ri tutuklanmıştır.77 Böylece devlet içinde, özellikle yeniçeriler üzerinden ciddi bir
gücü elinde bulunduran Bektaşiler tasfiye edilerek, yukarıda da ifade edildiği gibi
yeniçerilerin adları yeryüzünden tamamen silinmeye çalışılmıştır.